Scitulus, diminutivum ¶ ριγιόφορος, ωργιόφορος. GAL. Gentillet, jolliet. ITAL. Galantino. GERM. Simlich hüpsch und holdslig. HISP. Hermoso un poco. ANGL. A little feat ono. ¶ Plaut. in Rud. Atque ambas forma scitula atque statula.

Scitamentorum: sunt edulia, ex eo dicta, quod sciti saporis sint: hoc est, egregij & præcellentis. ¶ ψευδός μαρχανμίν. id est, g. m. ¶ Macrobi. 1. ult. c. 14. Saturnalium. Apud popinatores pleraque Scitamentorum ceterimus, proposita ampliora specie, quam corpore, id est, jucundiora pulmenta. ¶ Gell. lib. 18. c. 8. per translationem posuit pro exhortationibus orationis, quæ in colloquio verbis (si modicè usurpentur) non carent reprehensione. νεροζητια. Ceteraque, inquit, hujusmodi scitamenta, id est, scitè, & argutulæ, ut ipsis videntur, ex cogitata orationis ornamenta. Plaut. Men. sc. 3. a. 1. Iube aliquid scitamentorum de foro opsonarier.

Sciisco, is, Intellico, vel operam do ut sciám. ¶ αλάφ λαμάδη. ριγιόφορος. GAL. Entendre, savoir, s'enquerir, s'informer. ITAL. Sapere, cercare d'informarsi. GERM. Erfaren / innen werden. HISP. Entender, buscar para saber. ANGL. To inquire & understand. ¶ Plaut. in Amphitr. Ocyus acuro, ut sciscam quid velit. ¶ Aliquando etiam ponitur pro statuere, decernere, sancire, edicere. ¶ ζετούσιν. ξόπη. GAL. Ordonnae. ITAL. Ordinare. GERM. Ordnen / setzen / ansehen. HISP. Ordenar. ANGL. To ordene. ¶ Idem Plaut. in Cure. Rogationes plurimas propter vos populus scivit, quas vos rogatas rumpitis. Cicero pro Flacco. Quæ scisceret plebs, aut quæ populus juberet, summa concione, distributis partibus. Idem 3. Offic. Tutiū etiam Athenienses, qui sciverunt ut Aeginetis, qui classe valebant pollices præcederentur. Idem pro Flacco. Plancus primus legem scivit de publicanis.

Scitor, aris, deponens, Interrogo, seu investigo quæ occulta magis, ac secretiora sunt. ¶ ιντελεύσθω σχάλι ψευδός βικάσχ. ηερεγγουη λεγουη. GAL. Enquerir de quelque chose, interrogare, demander. ITAL. Interrogare, cercare d'intendere. GERM. Erforschen, staßig etras gen. HISP. Preguntar para saber. ANGL. To inquire for to know. ¶ Virgil. lib. 2. Aeneid.

Suspensi Eurypylum scitatum oracula Phœbi  
Mittimus.

Ovid. lib. 10. Metam.

Calepini Pars II.

at Cinyras, quem copia digna procorum  
Quid faciat, dubitare facit, scitur ab ipsa  
Nominibus dictis, cuius velit esse mariti.

Cic. de Orat. Sentiebam non te id scitati, qualem, &c. Plaut. Cap. sc. 2. a. 2. Sunt quæ ex te solo scitari volo.  
Sciscitor, aris, deponens, Scitor, inquirō, scire cupio. ¶ ιντελεύσθω σχάλι ψευδός βικάσχ. ηερεγγουη. GAL. S'informer, s'en querir, interroger. ITAL. Interrogare, cercare d'intendere. GERM. Erforschen nach hin fragen. HISP. Preguntar para saber. ANGL. To search or inquire. ¶ Plaut. Amphitr. Ibo adversum, ut si quid habent scisciter. Cicero 1. de natura deorum. Epicuri ex Velleio sciscitabat sententiam. Plaut. Capt. Secede hinc: nam sunt quæ ex te solo sciscitari volo. ¶ Legitur & sciscito, in eadem significatione. Idem in Mer. Imò manc, paucula etiam prius sciscitare volo.